

| | Periodo | % | Acumulado | % |
|---|---------------|--------|----------------|--------|
| Ingresos | | | | |
| <i>INGRESOS DE GESTIÓN</i> | | | | |
| INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS | 12,136,203.36 | 86.06 | 209,636,260.02 | 94.58 |
| Total INGRESOS DE GESTIÓN | 12,136,203.36 | 86.06 | 209,636,260.02 | 94.58 |
| <i>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI</i> | | | | |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 302,705.00 | 2.15 | 5,264,291.00 | 2.38 |
| Total PARTICIPACIONES | 302,705.00 | 2.15 | 5,264,291.00 | 2.38 |
| INTERESES GANADOS DE VALORES | 532,780.40 | 3.78 | 4,253,911.41 | 1.92 |
| OTROS INGRESOS VARIOS | 1,130,790.95 | 8.02 | 2,485,183.53 | 1.12 |
| Total Ingresos | 14,102,479.71 | 100.00 | 221,639,645.96 | 100.00 |
| Egresos | | | | |
| <i>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</i> | | | | |
| SERVICIOS PERSONALES | 8,567,148.52 | 60.75 | 95,913,619.71 | 43.27 |
| MATERIALES Y SUMINISTROS | 2,889,137.19 | 20.49 | 37,366,048.99 | 16.86 |
| SERVICIOS GENERALES | 3,741,627.83 | 26.53 | 39,145,570.32 | 17.66 |
| Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | 15,197,913.54 | 107.77 | 172,425,239.02 | 77.80 |
| <i>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A</i> | | | | |
| Total TRANSFERENCIAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| <i>PARTICIPACIONES Y APORTACIONES</i> | | | | |
| Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| <i>INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P</i> | | | | |
| Total INTERESES | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| <i>OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS</i> | | | | |
| ESTIMACIONES | 344,348.31 | 2.44 | 3,597,014.19 | 1.62 |
| Total OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDIN.. | 344,348.31 | 2.44 | 3,597,014.19 | 1.62 |
| Total Egresos | 15,542,261.85 | 110.21 | 176,022,253.21 | 79.42 |
| Utilidad (o Pérdida) | -1,439,782.14 | -10.21 | 45,617,392.75 | 20.58 |